
Název veřejné zakázky: „Nosič kontejnerů s nástavbou“  

  

 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná 

v podlimitním režimu ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen zákon) 

  

Zadavatel: 

 Název:  Technické služby Hlinsko, s.r.o. 

 Sídlo:   Srnská 382, 539 01 Hlinsko 

 IČO:    25951611 

 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele:    

 

Petr Stejskal, jednatel 

 

Smluvní zastoupení zadavatele dle § 43 zákona: 

 

Energetická agentura Vysočiny, Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava, IČO: 70938334 

Ing. Martin Čada 

   

 

 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
 

V souladu se Zprávou o hodnocení nabídek a Rozhodnutím o výběru dodavatele 
 

zadavatel tímto v souladu s § 123 zákona oznamuje,  
 

že rozhodl o výběru níže uvedeného účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy, jehož 
nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 
nabídek. 
 
 

Vybraný dodavatel: FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 
Lutopecny, IČO: 26229650 

 
 

Nabídková cena vybraného dodavatele: 3.581.450,- Kč bez DPH 

 
 
Doba dodání:     90 dní od podpisu smlouvy 

 
 
 
 
 



 

Odůvodnění výběru 
Účastníci zadávacího řízení, jejichž nabídka byla hodnocena 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

 
Název účastníka zadávacího řízení, adresa, IČ 

 

1 FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, IČO: 26229650 

2 SAP spol. s r.o., Snět 24, 257 68 Dolní Kralovice, IČO: 47543442 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny dle § 114 a násl. zákona podle jejich ekonomické výhodnosti, a to 
na základě níže uvedených dílčích kritérií hodnocení. 
 

 
Metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 
Pro hodnocení nabídek v rámci jednotlivých kritérií bude použita bodovací stupnice 
v rozsahu 0 až 100. Ke každé jednotlivé nabídce je podle daného kritéria přiřazena bodová 
hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria. 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka, která získá při hodnocení dle dílčích 
hodnoticích kritérií největší množství bodů. Počet bodů se spočítá jako součet počtu bodů za 
jednotlivá dílčí hodnoticí kritéria vynásobená váhou příslušného dílčího kritéria. 
 
 

Pořadí  

nabídky 

 

Název účastníka zadávacího řízení, 

adresa, IČ 

 

Celkový počet bodů 

1. 
FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 
Lutopecny, IČO: 26229650 

 
99,79 bodů 

 

2. 
SAP spol. s r.o., Snět 24, 257 68 Dolní 
Kralovice, IČO: 47543442 

 
72,77 bodů 

 
 

 
 

Dílčí kritéria hodnocení 
Váha kritérií 
hodnocení 

1. kritérium hodnocení nabídková cena v Kč bez DPH 
 

60 % 
 

2. kritérium hodnocení 

 
doba dodání včetně uvedení do 
provozu v kalendářních dnech, 

počátek běhu této doby je 
stanoven na termín podpisu kupní 

smlouvy  
(min. 60 dní, max. 450 dní) 

 

40 % 



Zadavatel prostřednictvím smluvního zastoupení dle § 43 zákona provedl hodnocení nabídek 
a rozhodl, že nabídka účastníka zadávacího řízení FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 
01 Lutopecny, IČO: 26229650 byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější v souladu 
s uvedeným výsledkem hodnocení. 
 

Současně nabídka výše uvedeného dodavatele, dle výsledku posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení, splnila veškeré zadavatelem stanovené zadávací podmínky. 
  
Vzhledem k těmto skutečnostem s odkazem na § 122 zákona bylo doporučeno zadavateli 
vybrat účastníka zadávacího řízení FORNAL trading s.r.o., Měrůtky 80, 767 01 Lutopecny, 
IČO: 26229650 k uzavření smlouvy. 
 
 
 
Poučení  

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

Zadavatel nesmí v souladu § 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 

podle § 122 ZZVZ. 

 
 

V Hlinsku  
 
 
 
 
 
…………………………………..     
Petr Stejskal, jednatel      
Technické služby Hlinsko, s.r.o.  

 


		2023-06-28T09:22:15+0200
	Petr Stejskal




